427346 - EXPRESUS ALME S.L.
Ampliación de capital.  Capital: 10.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 64.150,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de
los estatutos: 5. Capital social.- El capital de la sociedad es de SESENTA Y CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA EUROS (64.150 E)
dividido en SESENTA Y CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA (54.150) participaciones sociales de UN EURO (1,00 E) de valor nominal
cada una, numeradas correlativamente a.  Datos registrales. T 1871 , F 2, S 8, H AL 47923, I/A 4 (18.10.18).

427347 - EXCAVACIONES EL CAMPILLO 2016 SOCIEDAD LIMITADA.
Sociedad unipersonal.